



ACTA QUE SE FORMULA CON MOTIVO DE LA JUNTA DE ACLARACIÓN DE DUDAS A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA 925059988-E7-2024 CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE VALES DE DESPENSA ALIMENTICIA EN TARJETAS ELECTRÓNICAS

EN LA CIUDAD DE CULIACÁN, SINALOA, SIENDO LAS 10:00 HORAS DEL DÍA 31 DE MAYO DE 2024 EN LAS OFICINAS QUE OCUPA LA SALA DE JUNTAS DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD UBICADA EN EL CAMPUS RAFAEL BUELNA, BLVD. MIGUEL TAMAYO ESPINOZA DE LOS MONTEROS NÚMERO 2358, DESARROLLO URBANO 3 RÍOS, C.P. 80020, CULIACÁN, SINALOA, SE LLEVÓ A CABO LA REUNIÓN PROGRAMADA PARA LA JUNTA DE ACLARACIÓN DE DUDAS A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA A LA LICITACIÓN REFERIDA EN EL PÁRRAFO QUE ANTECEDE.

INTERVIENEN EN ESTE ACTO, LOS MIEMBROS DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES: DR. ELEAZAR ÁNGULO LÓPEZ, PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS; MANF. ALONDRA LÓPEZ MILLÁN, SECRETARIA TÉCNICA Y DIRECTORA DE CONTROL DE BIENES E INVENTARIOS; EN REPRESENTACIÓN DE LA DRA. NANCY GUADALUPE DOMÍNGUEZ LIZÁRRAGA VOCAL DEL COMITÉ COORDINADORA GENERAL DE PLANEACIÓN Y DESARROLLO, ASISTE EL M.C. JULIO CÉSAR FÉLIX CHÁVEZ; ARQ. REFUGIO ISRAEL CHOLICO LÓPEZ VOCAL DEL COMITÉ Y DIRECCIÓN GENERAL DE CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO; Y COMO ASESORES, EN REPRESENTACIÓN DEL MC. SALVADOR PÉREZ MARTÍNEZ, ASESOR DEL COMITÉ Y ENCARGADO DE LA CONTRALORÍA GENERAL, ASISTE LA LIC. MARÍA GUADALUPE RUIZ RUBIO; EN REPRESENTACIÓN DEL LIC. YAMIR DE JESÚS VALDEZ ÁLVAREZ, ASESOR DEL COMITÉ Y DIRECTOR DE ASUNTOS JURÍDICOS, ASISTE EL LIC. ISMAEL EDUARDO ARENAS CÁZARES.

EN SU CARÁCTER DE LICITANTE, ASISTE LA C. JAZMÍN YARELY VALLES MARTÍNEZ, REPRESENTANTE DE MONEDEROS MODERNOS DEL NOROESTE S.A. DE C.V.

HACE USO DE LA VOZ EL DR. ELEAZAR ÁNGULO LÓPEZ, QUIEN INFORMA QUE A LA FECHA Y HORA LÍMITES ESTABLECIDOS EN EL CUARTO PÁRRAFO DEL NUMERAL 4.2 DE LA CONVOCATORIA, PARA LA RECEPCIÓN DE DUDAS CON RELACIÓN A LAS BASES DE LA MISMA, ENVIARON PREGUNTAS LAS SIGUIENTES EMPRESAS:

TOKA INTERNACIONAL, S.A.P.I. DE C.V.

PREGUNTA # 1

NÚMERO DE PARTIDA	DE	NÚMERO DE PAGINA	NUMERAL DE CONTENIDO	PÁRRAFO	.0
UNICA		6 DE LAS	1.1	PRIMER	

Handwritten signatures and marks below the table.



	BASES	PARRAFO
<b>DUDA U OBSERVACIÓN:</b>	Solicitamos amablemente a la convocante nos aclare lo siguiente, en Compranet 5.0 solamente se pueden visualizar las bases y el anexo A, ¿será necesario el registro en el mismo?; o por ser una licitación de manera presencial, no aplica este apartado. <i>Favor de pronunciarse al respecto.</i>	
<b>RESPUESTA:</b>	<p><b>EN CASO DE QUE LOS LICITANTES MANIFIESTEN TENER ALGÚN PROBLEMA PARA REGISTRO EN EL SISTEMA COMPRANET 5.0 EN EL NUMERAL DE REFERENCIA, SE ESTABLECE, ADEMÁS, LO SIGUIENTE.</b></p> <p><i>"...CON EL FIN DE DAR CUMPLIMIENTO AL INCISO VI DEL ARTÍCULO 29 DE LA LEY, PARA PODER INTERVENIR EN EL ACTO DE ACLARACIÓN DE DUDAS A LA CONVOCATORIA, Y PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES, LOS LICITANTES EN FECHA Y HORA PREVIA AL EVENTO EN QUE SE DESEE PARTICIPAR, DEBERÁN ENVIAR AL CORREO ELECTRÓNICO <a href="mailto:dcbi@uas.edu.mx">dcbi@uas.edu.mx</a> UN ESCRITO EN EL QUE SU FIRMANTE MANIFIESTE BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, SU INTERÉS DE PARTICIPACIÓN Y ACREDITACIÓN DE PERSONALIDAD, UTILIZANDO EL MODELO QUE SE PROPORCIONA COMO ANEXO NÚM. 3."</i></p> <p><b>AL HABER ENVIADO EN ANEXO 3 EN FORMA CONJUNTA CON EL ANEXO 14, SE CONSIDERA INSCRITO EN LA PRESENTE LICITACIÓN.</b></p>	

Pregunta #2

NÚMERO PARTIDA	DE	NÚMERO DE PAGINA	NUMERAL CONTENIDO	DE	PÁRRAFO
UNICA		7 DE LAS BASES	2.1		PRIMER PARRAFO
<b>DUDA U OBSERVACIÓN:</b>	U	<p>Solicitamos amablemente a la convocante nos aclare lo siguiente. El objeto de la siguiente licitación es: <b>suministro de vales de despensa alimenticia en tarjetas electrónicas</b>, con la finalidad de garantizar el punto anterior, sugerimos a la convocante solicitar que los participantes interesados, demuestren que cuentan con la autorización para emitir monederos electrónicos de despensa, 2023 y sus renovaciones anuales.</p> <p>Con la finalidad de demostrar su experiencia en el objeto solicitado. <i>Favor de</i></p>			





	<i>pronunciarse al respecto.</i>
<b>RESPUESTA:</b>	<p>ESTE REQUISITO QUEDÓ CONTENIDO EN EL NUMERAL 5.1.b) DE LA CONVOCATORIA, MISMO QUE A CONTINUACIÓN SE REPRODUCE:</p> <p><b>5.1 DOCUMENTACIÓN LEGAL, FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA.</b></p> <p><b>b) COPIA SIMPLE DE CONSTANCIA DE SITUACIÓN FISCAL. EL OBJETO SOCIAL DEBERÁ CONTENER AUTORIZACIÓN DEL SAT PARA EMITIR VALES DE DESPENSA.</b></p> <p><b>ESTA AUTORIZACIÓN DEBERÁ ESTAR VIGENTE.</b></p>

Pregunta #3

NÚMERO PARTIDA	DE	NÚMERO DE PAGINA	NUMERAL CONTENIDO	DE	PÁRRAFO
UNICA		7 DE LAS BASES	2.2		PRIMER PARRAFO
<b>DUDA OBSERVACIÓN:</b>	<b>U</b>	Solicitamos amablemente a la convocante nos aclare lo siguiente, con la finalidad de poder cumplir el siguiente punto, nos mencione la fecha de entregar de las tarjetas. <i>Favor de pronunciarse al respecto.</i>			
<b>RESPUESTA:</b>		<b>LA FECHA DE ENTREGA DE LAS TARJETAS O VALES DE DESPENSA, SERÁ DE UN PERÍODO MÁXIMO DE 7 (SIETE) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO, EN LAS OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE SUELDOS Y SALARIOS UBICADAS EN EL EDIFICIO 2 PLANTA BAJA, EN ESTE MISMO DOMICILIO.</b>			

Pregunta #4

NÚMERO PARTIDA	DE	NÚMERO DE PAGINA	DE	NUMERAL CONTENIDO	DE	PÁRRAFO
UNICA		10 DE LAS BASES		3.3		PRIMER PARRAFO
<b>DUDA OBSERVACIÓN:</b>	<b>U</b>	Debido a la naturaleza del servicio a proporcionar y por tratarse de un bien de consumo inmediato, solicitamos a la convocante que el ANEXO sea realizado 24 horas de anticipación del servicio de dispersión de fondos a las tarjetas, ya que mi representada puede emitir la factura un día antes. <i>Favor de pronunciarse al respecto.</i>				
<b>RESPUESTA:</b>		<b>LA CLÁUSULA CUARTA DEL MODELO DE CONTRATO (ANEXO 13), A LA LETRA DICE:</b>  <b>CUARTA. FORMA Y LUGAR DE PAGO.</b>				



	<p>LOS PAGOS DE "LA UNIVERSIDAD" A "EL PROVEEDOR" SE REALIZARÁN EN MONEDA NACIONAL EN FORMA PREVIA A LA DISPERSIÓN, LOS DÍAS 14 Y 29 DE CADA MES, CON EXCEPCIÓN CUANDO ESTOS SEAN SÁBADOS, DOMINGOS Y DÍAS INHÁBILES DE ACUERDO A LA LEY FEDERAL DEL TRABAJO, EN CUYO CASO SE PAGARÁN EL DÍA HABIL INMEDIATO ANTERIOR.</p> <p>SE PRECISA QUE, A PARTIR DE LA FECHA Y HORA DEL DEPÓSITO, EL PROVEEDOR CONTARÁ CON UN PLAZO DE 24 HORAS PARA REALIZAR LA DISPERSIÓN DE FONDOS A LAS TARJETAS.</p>
--	---

Pregunta #5

NÚMERO PARTIDA	DE	NÚMERO DE PAGINA	NUMERAL CONTENIDO	DE	PÁRRAFO
UNICA		25 DE LAS BASES	14		SEGUNDO PARRAFO
DUDA OBSERVACIÓN:	U	Solicitamos amablemente al convocante, que la pena convencional del 1 % por cada día natural de atraso de la entrega del servicio, sea sobre el monto total de lo no entregado y no sobre el valor del contrato, como lo estipula las bases. Favor de pronunciarse al respecto.			
RESPUESTA:		SE REITERA NUESTRO REQUERIMIENTO CONTENIDO EN EL NUNERAL 14 SEGUNDO PÁRRAFO DE LA CONVOCATORIA.			

Pregunta #6

NÚMERO PARTIDA	DE	NÚMERO DE PAGINA	NUMERAL CONTENIDO	DE	PÁRRAFO
UNICA		1	ANEXO A		NÚMERO APROXIMADO DE TARJETAS
DUDA OBSERVACIÓN:	U	Solicitamos amablemente a la convocante nos aclare lo siguiente, las tarjetas solicitadas son de stock ¿Es correcta mi apreciación? Favor de pronunciarse al respecto.			
RESPUESTA:		NO SE ENTIENDE LA PREGUNTA			

Pregunta #7

Handwritten signatures and scribbles in blue ink, including a large signature on the right and several smaller ones on the left.





NÚMERO PARTIDA	DE	NÚMERO DE PAGINA	NUMERAL CONTENIDO	DE	PÁRRAFO
UNICA		1	ANEXO A		NÚMERO APROXIMADO DE TARJETAS
DUDA OBSERVACIÓN:	U	Solicitamos amablemente a la convocante nos aclare lo siguiente, las tarjetas solicitadas llevan algún tipo de separación o serán en un solo paquete las 10,500 tarjetas. Favor de pronunciarse al respecto.			
RESPUESTA:		LAS TARJETAS DEBEN ENTREGARSE EN UN SOLO PAQUETE			

Pregunta #8

NÚMERO PARTIDA	DE	NÚMERO DE PAGINA	NUMERAL CONTENIDO	DE	PÁRRAFO
UNICA		1	ANEXO A		COBERTURA
DUDA OBSERVACIÓN:	U	Solicitamos amablemente a la convocante con la finalidad de cumplir con el punto anterior, se anexe un CD o USB con cobertura a nivel nacional en formato Excel, en donde pueda transaccionar la tarjeta ofertada por mi representada. Favor de pronunciarse al respecto.			
RESPUESTA:		<p>EN EL NUMERAL 5.2.a) SEGUNDO PÁRRAFO DE LA CONVOCATORIA SE ESTABLECE COMO REQUISITO:</p> <p>ASIMISMO, ANEXAR ARCHIVO EN FORMATO EXCEL DONDE SE RELACIONEN LOS ESTABLECIMIENTOS UBICADOS EN EL ESTADO DE SINALOA POR LOCALIDAD Y MUNICIPIO DONDE SEAN ACEPTADOS LOS VALES.</p> <p>EN CASO DE QUE LOS ARCHIVOS DE LOS LICITANTES CONTENGAN LA COBERTURA NACIONAL, ESTOS DEBERÁN ENTREGARSE EN FORMATO EXCEL DEBIDAMENTE FILTRADOS PARA PRESENTARSE CON COBERTURA ESTATAL.</p>			

Pregunta #9

NÚMERO PARTIDA	DE	NÚMERO DE PAGINA	NUMERAL CONTENIDO	DE	PÁRRAFO
UNICA		1	ANEXO A		COBERTURA
DUDA OBSERVACIÓN:	U	Solicitamos amablemente a la convocante con la finalidad de ofrecer la mejor cobertura a nivel nacional y estatal, se soliciten monederos con aceptación VISA o MASTERCARD. Para que la convocante pueda ofrecer una amplia cobertura a sus			

*[Handwritten signatures and marks]*

5



	colaboradores. Favor de pronunciarse al respecto.
<b>RESPUESTA:</b>	<p>LOS LICITANTES PODRÁN OFERTAR LAS TARJETAS CON LA PARTICULARIDAD O RESPALDO CON QUE CUENTE, SIN QUE ELLO SEA MOTIVO DE EVALUACIÓN, YA QUE ALGUNOS CRITERIOS SE ESTABLECEN EN EL NUMERAL 7.2, QUE ENSEGUIDA SE REPRODUCE:</p> <p><b>7.2. CRITERIOS DE EVALUACIÓN ECONÓMICA.</b></p> <p><i>LA UNIVERSIDAD ANALIZARÁ EN FORMA COMPARATIVA CADA UNA DE LAS PROPUESTAS ECONÓMICAS DEL LICITANTE QUE CUMPLA CON LOS REQUISITOS LEGALES, ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES DE ESTA LICITACIÓN, PARA SELECCIONAR LA DE MENOR PRECIO, SIEMPRE Y CUANDO ÉSTA SEA SOLVENTE, VIABLE Y QUE NO EXCEDA EL PRESUPUESTO ASIGNADO PARA ESTE FIN POR LA UAS.</i></p> <p><u>EL PRIMER CRITERIO DE EVALUACIÓN SERÁ EL PRECIO EN EL COBRO DE LA COMISIÓN.</u></p>

Pregunta #10

NÚMERO PARTIDA	DE	NÚMERO DE PAGINA	NUMERAL CONTENIDO	DE	PÁRRAFO
UNICA		1	ANEXO A		CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS QUE DEBEN CONTEMPLARSE PARA LAS TARJETAS ELECTRÓNICAS.
<b>DUDA OBSERVACIÓN:</b>	U	Solicitamos amablemente a la convocante nos aclare lo siguiente, el servicio de atención a clientes (CALL CENTER) debe estar a nombre del licitante y los participantes deberán presentar su certificado ISO 9001: 2015, con la finalidad de cumplir con el punto anterior. Favor de pronunciarse al respecto.			
<b>RESPUESTA:</b>		EN EL NUMERAL DE REFERENCIA, NO ESTABLECIMOS COMO REQUISITO QUE EL (CALL CENTER) DEBERÍA ESTAR A NOMBRE DEL LICITANTE NI QUE CONTARA CON ALGUNA NORMA DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD.			

EDENRED MÉXICO, S.A. DE C.V.

PREGUNTA # 1

NÚMERO PARTIDA	DE	NÚMERO DE PAGINA	NUMERAL CONTENIDO	DE	PÁRRAFO
----------------	----	------------------	-------------------	----	---------

6





ÚNICA	7	2.2. TIEMPO, LUGAR Y FORMA DE ENTREGA DE LOS VALES DE DESPENSA	EN FORMA QUINCENAL DENTRO DE LOS CINCO DÍAS SIGUIENTES A QUE ESTA SOLICITE LA DISPERSIÓN CORRESPONDIENTE.
DUDA OBSERVACIÓN:	U	Respecto al tiempo de entrega de las tarjetas electrónicas entendemos que, conforme a lo establecido en este numeral, la entrega es de 5 días hábiles ¿es correcto? De ser afirmativa su respuesta, se solicita amablemente a la convocante amplie el tiempo de entrega de 5 a 7 días hábiles.	
RESPUESTA:	SE AMPLIÓ EL PLAZO DE ENTREGA DE LAS TARJETAS A 7 (SIETE) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACIÓN DEL FALLO		

Pregunta #2

NÚMERO PARTIDA	DE	NÚMERO DE PAGINA	NUMERAL CONTENIDO	DE	PÁRRAFO
ÚNICA		14	5.1, inciso f)		COPIA SIMPLE DE ESTADOS FINANCIEROS DICTAMINADOS, CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 32-A DEL CÓDIGO FISCAL DE LA FEDERACIÓN, ESTÁN OBLIGADOS QUIENES:
DUDA OBSERVACIÓN:	U	Respecto a este inciso, solicitamos amablemente a la convocante nos indique si se trata de los estados financieros del ejercicio inmediato anterior (2023) ¿es correcto? De no ser así, favor de precisar a cuáles se refieren.			
RESPUESTA:	EFECTIVAMENTE, EN CASO DE QUE LE APLIQUE, LOS LICITANTES DEBERÁN PRESENTAR ESTADOS FINANCIEROS DICTAMINADOS CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO INMEDIATO ANTERIOR.				

Pregunta #3

NÚMERO PARTIDA	DE	NÚMERO PAGINA	DE	NUMERAL CONTENIDO	DE	PÁRRAFO
ÚNICA		22		8.4. OBLIGACIONES FISCALES DE EL PROVEEDOR.		LA SOLICITUD DE OPINIÓN PREVISTA EN LA REGLA 2.1.27, DE LA RESOLUCIÓN MISCELÁNEA FISCAL PARA EL 2023, SERÁ PRESENTADA DURANTE EL ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES.

Handwritten signatures and marks in blue ink are present below the tables, including a large signature on the right side of the second table and several smaller ones at the bottom of the page.



<b>DUDA OBSERVACIÓN:</b>	<p><b>U</b> Respecto a este numeral, la regla 2.1.27 de la resolución miscelánea fiscal no es aplicable en nuestro caso, toda vez que no somos fideicomisos.</p> <p>No obstante, cumplimos con las opiniones de cumplimiento en sentido positivo del SAT, IMSS e INFONAVIT a las que se refiere el artículo 32 D del Código Fiscal de la Federación.</p> <p>Solicitamos amablemente a la convocante indicarnos si ¿Cumpliríamos con este requisito al presentar las opiniones de cumplimiento aplicables a nuestra representada?.</p>
<b>RESPUESTA:</b>	<p><b>EN CASO DE QUE NO LE APLIQUE LA REGLA 2.1.27, DE LA RESOLUCIÓN MISCELÁNEA FISCAL PARA EL 2023, ASÍ DEBERÁ MANIFESTARSE EN EL ANEXO 15 PUNTO 5.1.d) DE LA CONVOCATORIA.</b></p> <p><b>LA UAS VERIFICARÁ SI LO ANTERIOR ESTÁ DEBIDAMENTE FUNDAMENTADO.</b></p>

EN HORA POSTERIOR A LA ESTABLECIDA EN LA CONVOCATORIA, FUE RECIBIDA SOLICITUD DE ACLARACIÓN DE DUDAS DE MONEDEROS MODERNOS DEL NOROESTE S.A. DE C.V., MISMA QUE SE ANEXA A LA PRESENTE SIN DARLES RESPUESTA.

EN ESTRICTO APEGO AL PENÚLTIMO PÁRRAFO DEL NUMERAL 4.2 DE LA CONVOCATORIA, Y ÚLTIMO PÁRRAFO DEL ARTÍCULO 33 Bis DE LA LEY, SE ACLARA QUE ESTA ES LA ÚNICA Y ÚLTIMA ACTA DE LA REUNIÓN DE ACLARACIÓN DE DUDAS A LA CONVOCATORIA.

SE RATIFICA QUE EL ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES, SE LLEVARÁ A CABO EN UNA SOLA ETAPA EL DÍA 06 DEL MES DE JUNIO DEL PRESENTE AÑO A LAS 10:00 HORAS (HORA OFICIAL DEL CENTRO NACIONAL DE METROLOGÍA [https://www.cenam.mx/hora\\_oficial/](https://www.cenam.mx/hora_oficial/)), EN ESTE MISMO LUGAR, DESPUÉS DE LA HORA ANTES SEÑALADA, NO SE PERMITIRÁ LA ENTRADA NI EL REGISTRO DE NINGÚN LICITANTE NI OBSERVADOR.

SE ANEXA A LA PRESENTE REGISTRO DE ASISTENCIA DE LOS FUNCIONARIOS UNIVERSITARIOS Y LICITANTE PRESENTES EN LA REUNIÓN.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR TERMINADA LA REUNIÓN A LAS 10:50 HORAS DEL DÍA DE SU INICIO.

**POR EL COMITÉ DE ADQUISICIONES**

**DR. ELEAZAR ÁNGULO LÓPEZ, PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.**





MANF. ALONDRA LÓPEZ MILLÁN, SECRETARIA TÉCNICA Y DIRECTORA DE CONTROL DE BIENES E INVENTARIOS.	
EN REPRESENTACIÓN DE LA DRA. NANCY GUADALUPE DOMÍNGUEZ LIZÁRRAGA VOCAL DEL COMITÉ Y COORDINADORA GENERAL DE PLANEACIÓN Y DESARROLLO, ASISTE EL M.C. JULIO CÉSAR FÉLIX CHÁVEZ	
ARQ. REFUGIO ISRAEL CHOLICO LÓPEZ VOCAL DEL COMITÉ Y DIRECTOR GENERAL DE CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO	

**ASESORES**

EN REPRESENTACIÓN DEL MC. SALVADOR PÉREZ MARTÍNEZ, ASESOR DEL COMITÉ Y ENCARGADO DE LA CONTRALORIA GENERAL, ASISTE LA LIC. MARÍA GUADALUPE RUIZ RUBIO	
EN REPRESENTACIÓN DEL LIC. YAMIR DE JESÚS VALDEZ ÁLVAREZ, ASESOR DEL COMITÉ Y DIRECTOR DE ASUNTOS JURÍDICOS, ASISTE EL LIC. ISMAEL EDUARDO ARENAS CÁZARES.	

**POR LOS LICITANTES**

C. JAZMÍN YARELY VALLES MARTÍNEZ, REPRESENTANTE DE MONEDEROS MODERNOS DEL NOROESTE S.A. DE C.V.	
---	--

LAS FIRMAS QUE ANTECEDEN CORRESPONDEN A LA JUNTA DE ACLARACIÓN DE DUDAS A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA A LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-925059988-E7-2024 CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE VALES DE DESPENSA ALIMENTICIA EN TARIETAS ELECTRÓNICAS







# UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SINALOA

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA



LISTA DE LICITANTES ASISTENTES A LA JUNTA DE ACLARACIÓN DE DUDAS CON RELACIÓN A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA 925059988-E7-2024 CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SUMINISTRO DE VALES DE DESPENSA ALIMENTICIA EN TARJETAS ELECTRÓNICAS, CELEBRADA EL DÍA 31 DE MAYO DE 2024 A LAS 10:00 HORAS, EN LA SALA DE JUNTAS DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SINALOA, UBICADA EN EL CAMPUS RAFAEL BUELNA, BLVD. MIGUEL TAMAYO ESPINOZA DE LOS MONTEROS NUMERO 2358. DESARROLLO URBANO 3 RIOS, EDIFICIO 2, SEGUNDO PISO, CULIACÁN, SIN.

NOMBRE	EMPRESA	FIRMA
Jarama Yarely Vallés Mtz.	Maderas Modernas Del Rioronste SA de CV	
Enun boboy bernal	Maderas Modernas del Rioronste 7186CV	